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Classement de la séance
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Clt Num Pilote Nation Ecart Interv. Tour

1 433 GENOLET Alexis SUI 12

2 489 BÄTTIG Chiara SUI +0.039 +0.039 12

3 412 VOUTAT Arnaud SUI +0.064 +0.025 12

4 435 ALLEMANN Dan SUI +0.174 +0.110 12

5 406 PALAZZOLO Dario SUI +0.350 +0.176 13

6 477 DERUNGS Shai SUI +0.445 +0.095 10

7 422 LEHMANN Elias SUI +0.562 +0.117 13

8 440 HUTER Louis SUI +0.577 +0.015 12

9 420 PAULI Emilia SUI +0.921 +0.344 13

10 434 ZASOV Georgiy SUI +1.155 +0.234 13

11 464 AMMANN Iven SUI +6.629 +5.474 2

Pas de temps

410 BERGER Noé SUI

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course


